trinta e nove decímetros quadrados) de cortina/persiana, rolô tela solar - vita screen, 3%
interior/semi-translúcida, o que equivale a 2,55% (dois vírgula cinquenta e cinco por cento)
do valor total da quantidade inicial atualizada do contrato 14/2024 - SR/PF/CE, cujo valor
é de R$ 582,12 (quinhentos e oitenta e dois reais e doze centavos), tendo como
fundamento disposto no art. 124, i, b, da lei 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, para
atender as necessidades da Delegacia de Polícia Federal em Juazeiro do Norte/Ceará.
Vigência: 18/11/2025 a 22/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: